CENTRUM
InNfORmATYKI STATYSTYCZNE]

Znak WAG-2900-6/2012 Warszawa, dnia 23.11.2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego CIS-6/2012

W dniu 22 listopada 2012 r. do Zamawiajacego wplyngly nastgpujace pytania:

Pytanie 2

Zamawiajacy w specyfikacji urzadzenia wielofunkcyjnego A4, Tabela nr 5. nie zawarl
wymogu dodatkowej pamigci zapisywalnej, w postaci HDD lub karty Flash na ktérych to
wydruki poufne moglyby by¢ sktadane i szyfrowane.

Czy w zwiazku z powyzszym faktem Zamawiajacy dopusci urzadzenie spelniajace wymogi
SIWZ bez funkcjonalnosci wydruku poufnego?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy specyfikujac funkcjonalnos¢ wydruku poufnego mial na mysli mozliwosé
wydruku bezposredniego z napgdu USB lub skanowana bezposrednio na ten naped.

W zwiazku z tym nie bylo potrzeby zawarcia wymogu dodatkowej pamigci, w postaci HDD
lub karty Flash.

Pytanie 3

Zgodnie z ogdlnie przyjetymi standardami predkos¢ kopiowania w urzadzeniach
wielofunkcyjnych jest uzalezniona od mechanizmu drukowania, co za tym idzie obydwa
parametry okreslane sa dokladnie takim samym opisem predkosci. Wiaze si¢ to bezposrednio
z faktem wykorzystywania tego samego mechanizmu drukujacego.

Czy w zwigzku z powyzszym zamawiajacy dopuscei zaoferowanie urzadzenia drukujacego
w formacie A4 mono z predkoscig 24str/min oraz kopiujacego w mono z predkoscia
maksymalng do 24str/min?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia drukujacego w formacie A4 mono
z predkoscia 24str/min oraz kopiujacego w mono z predkoscia 24str/min.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopuszcza sprzet ,,Stacje robocze PC — 23 sztuki” zgodny ze specytikacja,
z roznica dotyczaca portow USB. Proponowany sprz¢t posiadatby 4 porty USB 3.0 oraz jeden
port USB 2.0 (w sumie pi¢¢ portow USB). Pozostale parametry w pelni zgodne.
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Odpowiedz 4

Nie. Zamawiajacy w tabeli 1 — Stacje robocze PC — 23 sztuki punkt 7 okreslit wymagania
minimalne dotyczace zlaczy zewngtrznych. Zaoferowanie sprzgtu z pigcioma portami zamiast
wymaganych szesciu jest niezgodne z zapisami SIWZ.




